
 
 

UCHWAŁA NR XIV/93/25 
RADY GMINY HORODŁO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U.z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art 6n ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2025 r. poz. 733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/146/21 Rady Gminy Horodło z dnia 18 listopada 2021 w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 
(Dz.Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 poz. 5071) w § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej:  

1. Akceptowalną formą złożenia deklaracji są załączniki stanowiące plik w formatach: .DOC, .RTF, .ODT, 
.GIF, .TIF, .BMP, .JPG, .PDF. 

2. Deklarację drogą elektroniczną należy składać na adres do doręczeń elektronicznych, o którym mowa 
w art 2 pkt 1 ustawy o doręczeniach elektronicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1045) na skrzynkę e-doręczenia 
AE:PL-99273-51095-TEJID-06. 

3. Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji elektronicznej jest zgodny z obowiązującym 
wzorem w formie pisemnej. 

4. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana kwalifikowalnym podpisem 
elektronicznym w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji 
elektronicznej (Dz.U. z 2024 r. poz.1725) weryfikowanym przy pomocy kwalifikowalnego certyfikatu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Anna Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2025 r.

Poz. 6376


		2025-12-31T13:18:02+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




